ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 910 от 11.02.2016
О внесении изменения в постановление
Администрации города от 25.10.2010
№ 5591 «О порядке разработки
и утверждения административных
регламентов предоставления
муниципальных услуг»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями от 13.07.2015), распоряжением Администрации города от 30.12.2005         № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города от 25.10.2010 № 5591 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (с изменениями от 11.11.2011 № 14, 14.02.2012 № 794, 15.01.2014 № 192) следующее изменение:
подпункт 2.3.13 пункта 2.3 приложения к постановлению дополнить        словами «, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации                     о социальной защите инвалидов».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее           постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава города
	 Д.В. Попов